
2 priedas. Fiksuotojo įkainio skaičiuoklė

Projektą vykdančio personalo savanoriško 

darbo įnašo fiksuotojo įkainio dydis, 

Eur/val.

((DU+VSD+GF+IDIF)*12/1848)

LSD* duomenys apie 

vidutinį metinį darbo 

užmokestį (bruto, šalies ūkis 

su ind. įmonėm)

Darbo užmokestis bruto (DU), 

Eur/mėn.

Soc. įmokos dydis (VSD), Eur/mėn (32,08 

proc.)

(DU*32,08/100)

DUvid_bruto 774 248.3

* Šaltinis: Lietuvos statistikos departamentas (https://osp.stat.gov.lt/statistiniu-rodikliu-analize?#/ )

PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO PRIEMONĖJE NR. 08.61-ESFA-V-911 „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ FIKSUOTOJO 

ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS



Projektą vykdančiojo  personalo savanoriško 

darbo įnašo priemonėje Nr. 08.61-ESFA-V-

911 „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ fiksuotojo įkainio nustatymo 

tyrimo ataskaita 

2017 m. rugsėjo 22  d. redakcija

6.67

Įmokos į garantinį fondą dydis 

(GF), Eur/mėn (0,2 proc.)

(DU*0,2/100)

Įmokos į Ilgalaikio darbo išmokų 

fondą dydis (IDIF), Eur/mėn (0,5 

proc.)

(DU*0,5/100)

1.55 3.87

PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO PRIEMONĖJE NR. 08.61-ESFA-V-911 „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ FIKSUOTOJO 

ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS



3 priedas

Projekto kodas

Projekto pavadinimas

Pavadinimas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Vardenis Pavardenis
Labdaros ir paramos fondas 

"XYD"
2.1.

2017.09.25, 2017.09.27, 2017.09.29 

Vardenio Pavardenio laikaraščiai
5 6.67 33.35

2. Vardenė Pavardenė VšĮ "ABC" 2.1.
2017.09.22, 2017.09.25, 2017.09.29 

Vardenės Pavardenės laikaraščiai
8 6.67 53.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00 86.71

Projekto vykdytojo (partnerio) 

pavadinimas
Asmens vardas, pavardė

Projekto duomenys

PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO PRIEMONĖJE NR. 08.61-ESFA-V-911 „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“ FIKSUOTOJO ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

Asmens darbo laiką įrodantys 

dokumentai
Eil. Nr.

Nustatytas 1 val. fiksuotasis 

įkainis, Eur
Projekto fizinio rodiklio nr.

Ataskaitinis laikotarpis 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO SUMĄ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTĄJĮ ĮKAINĮ             

    nuo 2017-09-22                                         iki 2017-09-29

3. DEKLARACIJA              
Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga

(projekto vykdytojo / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti)        (vardas, pavardė)                                                               ( parašas)                                                                                                 

Dirbtas laikas, valandomis

(Rekomenduojamos pažymos dėl projektą vykdančio personalo savanoriško darbo įnašo apskaičiavimo taikant fiksuotąjį įkainį forma)

PAŽYMA DĖL PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTĄJĮ ĮKAINĮ 

20___-___-___ Nr.______

1. BENDROJI DALIS                 

Savanoriško darbo įnašo suma, apskaičiuota taikant 

fiksuotąjį įkainį, Eur (per ataskaitinį laikotarpį)

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

Iš viso:


